潍坊汇众机电设备有限公司
公司地址：山东省潍坊市坊子区凤凰大街东首
电话：0536-7626761   自动传真：0536-7636761  技术热线 ：13021551928   网址：www.wfhuizhong.com
SAK/WSAK-B 标准型风刀/水刀
风刀/水刀
  应用于电路板、电镀件、涂膜 ……等清洗、吹水、干燥、还可用作隔离风帘，
吹模及吸屑等。高速均一风刀/水刀采用不锈钢/铝合金材料，耐蚀防锈；专利
设计的制造工艺，送出均匀强劲的风帘；耐高温的能力，更可使干燥效率成倍

      输送炉的开口部或恶臭气体外漏部的阻挡风帘。
      吹散五金加厂中切屑粉末、
风刀、水刀型号说明：
潍坊汇众机电设备有限公司
公司地址：山东省潍坊市坊子区凤凰大街东首
电话：0536-7626761   自动传真：0536-7636761  技术热线 ：13021551928   网址：www.wfhuizhong.com
铝合金刀片（调节出风口宽度）
不锈钢刀身
进风口(管牙或圆管）
出风口
安装杆
 进风口规格示意图：
进风口位置示意图
型号事例说明：
SAK-￠51-500-2-B1（标准型风刀，进风口为￠51圆管，出风口长度为 500mm,出风口宽度为 2mm,
前后面进风，一个进风口）
   WSAK-G1-500-2-B3（标准型水刀，进水口为 G1 密封管牙，出水口长度为 500mm，出水口
宽度为 2mm,前后面进水，三个进水口）
SAK/WSAK-B1 风刀/水刀外形及尺寸图
外形图：
潍坊汇众机电设备有限公司
公司地址：山东省潍坊市坊子区凤凰大街东首
电话：0536-7626761   自动传真：0536-7636761  技术热线 ：13021551928   网址：www.wfhuizhong.com
铝合金刀片（调节出风口宽度）
不锈钢刀身
进风口(管牙或圆管）
出风口
安装杆
T(出风口宽度)
A型  号 GED FCB
M8X50
M8X50
M10X50
125 100～1500
300～3000135
50～1000114
3160 62
70 3672
50 2652
SAK/WSAK-G112 /   51-C-T-B2
SAK/WSAK-G2 /   63-C-T-B2
G1/   38
G112 /  51
G2 /  63
M10X50500～3000143 80 4182SAK/WSAK-G212 /   76-C-T-B2G212 /  76
M12X501000～6000163 100 51102SAK/WSAK-G3/   89-C-T-B2 G3/   89
SAK/WSAK-G1/  38-C-T-B2
T
0.3～5
0.3～5
0.3～5
0.3～5
0.3～5
进风口
C(出风口长度）
出风口
尺寸图：
T(出风口宽度)
A型  号 GED FCB
M8X50
M8X50
M10X50
125 100～1500
300～3000135
50～1000114
3160 62
70 3672
50 2652
SAK/WSAK-G112 /   51-C-T-B1
SAK/WSAK-G2 /   63-C-T-B1
G1/   38
G112 /  51
G2 /  63